Monte Azul Paulista, 05 de agosto de 2OZl.

Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores

Sr. Mardqueu Silvio França Filho

Venho através deste, solicitar adiantamento de R$950,00 [novecentos e cinquenta
reais] para custear viagem até a cidade de São Paulo, com a finalidade de participar de

reuniões na Ássemblela lÉglslâtiva de São Paulo, com o Deputãdo Bruno Lima c outros deputâdos

, pârâ tratâr de assuntos refêrênte a proteção dos direitos dos aninais e outros assuntos; Reunião

com representântês dâ VtâÉo Danúblo Azul para tratâr do retorno imedÍato do itlnerárlo Monte
Azul Paulistâ / Câmpinas e Sâo Paulo; Reunião na Secretaria de Desenvolvimento do Interior do

Estado de São Paulo, para tratar de assuntos de ínteresses do MunicípÍo, nos dias 70/08/2027
atê 72/oB/2020.

Sem mais para o momento, já contando com a Vossa colaboração, enalteço meus
protestos de elevâda êstima e distintá cohsidêração.

Rica es Lima

Verea

F;

l-,t

E